 FICHA TÉCNICA
Diciembre 2022
Nota: GAESTOPAS certifica que los datos aquí expuestos son una fiel reproducción de los datos facilitados por el fabricante.
Descripción
Guía pasacables de flejes de acero
templado (4x1,5 mm), revestida de
polipropileno Ø 6 mm de color azul, con
puntas intercambiables con rosca M5.
Para uso profesional. Dispone de una
elevada potencia de tiro; es capaz de
sortear múltiples curvas y obstrucciones.
Para tubos de diámetro superior a 25 mm,
como canaletas, chimeneas, túneles,
postes de alumbrado, instalaciones de
jardines, etc. Permite realizar tiradas
soterradas de larga distancia.
No debe utilizarse en tubos con cables
bajo tensión.
Incluye: cabezal flexible, rueda de
deslizamiento, ojal de tiro, mosquetón.
Características
Carga máxima: 320 Kg.
Materiales
Guía de acero templado recubierto de
polipropileno.
Terminaciones de latón.
Colores
Azul
Referencia Con portaguías
651/03
Con portaguías
651/03R
Con portaguías
651/04
Longitud
m
Embalaje
unidades
155/15 155/03/15 155/03R/15 155/04/15 15 1
155/20 155/03/20 155/03R/20 155/04/20 20 1
155/25 155/03/25 155/03R/25 155/04/25 25 1
155/30 155/03/30 155/03R/30 155/04/30 30 1
155/35 155/03/35 155/03R/35 155/04/35 35 1
155/40 155/03/40 155/03R/40 155/04/40 40 1
155/50 155/03/50 155/03R/50 155/04/50 50 1
155/60 155/03/60 155/03R/60 155/04/60 60 1
Guía pasacables de NYLON®/ACERO de Ø6 mm 155